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"Tamafo predominante de Parcela"
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Tamafio predominante de Parcela por superficie sembrada de Maiz del padrén de los productores de Produccién para
el Bienestar (2020)
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Fuente
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REFERENCIA ESPACIAL

WKT

POLYGON((-93.6123396678414 15.7208027985104,-93.6123396678414 16.5942061745753,-92.2879858828422
16.5942061745753,-92.2879858828422 15.7208027985104,-93.6123396678414 15.7208027985104))

Codigo de la proyeccion



EPSG:4326

EXTENSION DEL RECURSO

Oeste

Este

Norte

Sur

-93.6123396678

-92.2879858828

15.7208027985

16.5942061746

ATRIBUTOS
Nombre Descripcion
predomina None
tipo
total
Hasta_2 ha
clave id
OBJECTID
5 a 10 ha 5a10ha
_2_a 5 ha 2ab5ha
F_10 _ha + 10 ha
nombre Nombre propiedad

municipio

Municipio
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